
Bosna i Hercegovina

FEDERALN」需 鰍 fきギV8UttU♀柵 H PosLOVA
FEDERALNO M:NiSTARSTVO UNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of BOSnia and Herzegovina

MiN:STRY OF:NTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSN:A AND HERZECOViNA

SARA」 EVO

Broi : 0 1 -07 -O7 l2-1 1 -3-2665123
saralevo, //, /&, &A/b.q2.J,

0
Na osnovu dlana 22. Zakond o unutraSnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH., broj 81/14) i u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), federalni
ministar unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke informatidke opreme zaLOT 2

I

Na osnovu 6lana 69. stav (1) tacka b) istav (2) tacka d) idlana 70. stav (4),Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122),

Odluke o pokretanju postupka javne nabavke informatidke opreme po LOT-ovima
putem otvorenog postupka, broj: 01-06-06/3-11-3-2665123 od 17.11.2023. godine,

Tenderske dokumentacije za nabavku informatidke opreme po LOT-ovima, broj
protokola: 01-06-06/3-11-3-2665t23 od 17.11.2023. godine, Obavje5tenja o nabavci,
broj: 405-1 -1-141-3-69/23 od dana 24.11.2023. godine, poniStava se postupak javne

nabavke kopir aparata za LOT 2.
il

Na osnovu lzvje5taja o radu Komisije i preporuka Ugovornom organu po okondanom
postupku, broj: 01-07-0712-11-3-2665123 od 08.12.2023. godine Ugovorni organ
poniStava postupak javne nabavke kopir aparata za LOT 2 broj: 01-06-06/3-11-3-
2665123, a shodno 6lanu 2. stav (l) ta6ka 2) i 6lanu 69. stav (1) tacka b), Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122).

III

Za objavljivanje Odluke o poni5tenju postupka javne nabavke informatidke opreme za
LOT 2 zaduZuje se Sektor za malerijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

lV



ObrazloZenje

Komisija za provodenje postupka javne nabavke informatidke opreme po LOT-ovima
putem otvorenog postupka imenovana Rje5enjem federalnog ministra unutraSnjih
poslova, broj: 01-07-0712-11-3-2665123 od 23.11.2023. godine, na osnovu Odluke o
pokretanju postupka javne informatidke opreme po LOT-ovima putem otvorenog
postupka, provela je postupak za dostavu ponuda za nabavku kopir aparata za LOT 2,
objavljenom ObavjeStenjem o nabavci broj: 405-1-1-141-3-69123 u "SluZbenom
glasniku BiH" broj 80123.
Komisija je izvr5ila razmatranje, analizu i ocjenu blagovremeno prispjelih ponuda
ponudada i utvrdila da je dostavljena jedna ponuda i to ponudada ,,MOON" d.o.o Zenica.
Ponuda ponudada ,,MOON' d.o.o. Zenica u iznosu od 4.960,00 KM (bez obradunatog
PDV-a), odnosno 5.803,20 KM sa obradunatim PDV-om je ocijenjena kao neprihvatljiva,
jer njena ukupna vrijednost prelazi planirana sredstva za nabavku, te je shodno 6lanu
69 stav (1), tadka b), i6lanu 2. stav l) tacka 2)Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122) odlu6eno kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti lalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi
u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog
organa u 3 (tri) primjerka idokazom o uplacenoj taksi.

Dostaviti:
1. Ponudadu x1,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno5du x1
3. U spis,
4. ala.

EM/AS FMUP―ODL


